[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 141 A

REDAÇÃO DO VENCIDO EM 1º TURNO AO

 PROJETO DE LEI Nº 172/2010

(modificativa)

Suprima-se a atual redação do artigo 101 a Redação do Vencido em 1º Turno ao Projeto de Lei nº 172/2010, e dê-se a ela a redação abaixo especificada:

“Art. 101 Nos casos de conveniência e oportunidade, caberá ao Município proceder a notificação do permissionário, concedendo a ele, prazo mínimo de 90 dias, para que ele possa proceder a desocupação do local e retirar todas as benfeitorias por ele introduzidas, deixando os quiosques nas mesmas condições em que adentrou.”
Sala das Sessões,  7 de outubro de 2011.

LENIR DE ASSIS

                                                                    VEREADORA
[image: image1.wmf]